episcopus contra librum Cassiani de protectione Dei

scripsit, in quo eundem liberum arbiirium nimis extu-

iisse probavil
147

(1275).
459. Julianus Alelcnensis episcopus, Pelagiauista

jactantissimus , axlesiae communioni surripere

lempiaus, a Xislo papa denuo damnatur.

440. Romae defunelo Xisto, Leo, vir doctrina ct

mdribus insignis, papa 47us, sedit annis 22, 148
qui

Eulicianam cl Nestoriananv hereses condemnavit,
el 14B49 decrela conscripsii. - .
' 441. Theodosius iniperator contra Wandalos per
duces suos belhim movet.

445. Sanclus Brictius Turonorum episcopus de-

cessit, cui sanctus Eustociiius successit. Leo papa
multos in Tjrbe Mauicheos publicavit, et libros

eorum incendit. 15°Hic (1276) constituil, ut mona-

cha velamen capitis ab episcopo benediclum mdlale-

nus acciperet, nisi prius virginitas iilius ptobnta

foret. Vnde et Auguslinus asserit, nec illam inier vir-

gines sacrus consecrandam fore, si qua forel vel anle

baplismum corrupta.
444. Allila rex Hunorum Bleldam fratrem suum

regnique consortem interemil. De hujus anni pascha
Prolerius el Pascasinus Leohi papae scribunt.

445. His leiuporibiis Leo papa inter alia bona ba-

siiicas apostolorum Petri cl Pauli renovavit.

446. Apud Ephestim septem domiieules , qui sub

Decio multa pro Chrislo tormenta passi in spe-
lunca quadarivobdormierunl, post annos 196 expcr-

gefacti sunt,cl, conflriiJala fide resurreclionis,ilerum

obdormierunt.
•

447. Euthices presbiter el ahbas Conslaniinopoli-

tanus, confusa iif Cln*istodiviiiilalis et huiiianilalis

subslanlia , unam.in eo naturairi dognializans, an-

'nitente Theodosio juniore augusto Cl Dioscoro Ale-

xaiitlrino episcopo, rcsislenlem sihi Flavianum Cou-

stanlinopolilanum archiepiscopum , expttlsum , ad

mortem usque persequuntur. Conlra quam heresim

Leo papa lcgatos misit. • ' '

448. Theodositis imperalor Leonem papam pro
defensione "Eulhiceiis ad se vocal. Qni a populo
Romano venire prohibitus, legalos pro se misit.

A 449. Itertim catholici ab imperatore Theodosio ad

audienliam evocati.

450. Leo papa legatos ad confutandam heresim

mittere curavit. Theodosius imperator moritur Pfo

quo Martianus orientis imperiiim adeptus , ct 7
annis regnans , Eulhicetem cum suis sequacibas
damnat. Placidia augusta obiit. Ramani Aetio duce,
Gothis atixilialoribus , Attitam vicerunt regem llu-
norum.

451. Attila recolleclis viribus Aquilegiam magnS
vi cepil. Ad quem Valentinianus imperator Leoncm

papam miltens, pacem cum eo fecit.
452. Attila rex Hunorum in suis sedibus moritur.